
 

      ŠŠŠpppaaannněěělllssskkkééé   „„„MMMrrrtttvvvééé   mmmooořřřeee“““      
   

 
 

Termín – ČERVEN 2015 
2 týdny 

(pouze 10 míst) 
8.-22.6. 2015  23.990   

Týden 8.-15.6.2015 14.490 

Týden 15.-22.6.2015 14.790 

 Cena obsahuje:  ubytování v komplexu hotelu 

Las Gaviotas/Los Delfines 4* s plnou penzí 

formou švédských stolů, letenku do Murcia San 

Javier, transfer do hotelu, 1 polodenní výlet 

autobusem, 1x výlet pěšky s doprovodem 

k léčivému bahnu na tzv. Jelení ostrov (boty do 

vody a nádobu na bahno s sebou), 1x výlet pěšky 

s doprovodem na trhy v Cabo de Palos, služby 

delegáta. Za bridž není žádný příplatek, ale 

místnost na hraní mám slíbenou. Budeme zase 

všichni na společné cestovní smlouvě, aby se 

nemohlo stát, že nám skupinu rozdělí. Zájezd je 

pořádán CK Quality tours. 

 

Rezervaci pro naši skupinu máme do 14.11., 

rezervační poplatek je 4000 na osobu.  

W W W . FO R T. C Z/ BR ID GE  Bližší informace a přihlášky: Eva Fořtová, eva@fort.cz, tel. 603596748 

Seniorský dotovaný zájezd 

(podmínkou je, aby alespoň 

polovina skupiny byla 55+) 

LLLaaa   MMMaaannngggaaa   ---   MMMaaarrr   MMMeeennnooorrr      
 

Mar Menor – „španělské mrtvé 

moře“ v provincii Murcia leží jedna z 

největších pobřežních lagun Mar Menor 

(Malé moře). Klidná, teplá (teplota 

vody je cca o 5°C vyšší, než je teplota 

Středozemního moře) a velmi slaná 

laguna Mar Menor je od Středozemního 

moře oddělena úzkým pruhem pevniny, 

který se nazývá „La Manga“. Na tomto 

místě je možné se vykoupat v příjemně 

teplé vodě a poté si osvěžit tělo ve 

Středozemním moři. Vzhledem k 

mělkosti moře je zde poměrně stálá 

teplota, která umožňuje koupání i v 

nejchladnějších měsících. Příznivé 

klima působí na dýchací cesty 

a napomáhá léčit kožní onemocnění, 

bolavé klouby, revma. 

 
 


